
UCHWAŁA NR XXXIV/236/23 
RADY GMINY NUR 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie wyboru metody i ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6 j ust. 1 pkt 1, art. 6 k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1, ust. 3 i ust.4a ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) oraz 40 ust. 1, 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 )  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, obliczonej jako iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz ustalonej stawki opłaty.  

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 19 zł miesięcznie od 
każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny. 

3. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wysokości 38 zł 
miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, w przypadku gdy właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 2. Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne, w kompostowniku przydomowym, w wysokości 2 zł od stawki obowiązującej 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od jednego mieszkańca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XX/141/20 Rady Gminy Nur z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej 
opłaty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9CCE8A6-B11B-4155-8997-1DC49A28CFAF. Podpisany Strona 1



``.ił.r:1,;i„0t}N,t.C.?Ą'-`

R`,`,. .[)`[/  G-l`/IINY  r `. : i , `.`
07-322  r\lljF`

ul-b,   ,,tl,cŁ),l-; .,-,.   Ł
wej.   mazcw'l  ,.i.`.,.  '   `-

Nur, dn.: 3 lutego 2023 r.
8

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody i ustalenia opłaty
Za gospodarowanie    odpadami    komunalnymi    oraz   ustalenia
Wysokości stawki tej  opłaty.Głosowało:

15

Głosowało ZA: 14

Głosowało PRZECIW : 1

WSTRZYMAŁO SIĘ : 0
Lp. Nazwisko i imię [   Jak żłosował

1 Bielik Krzysztof głosował ZA
2 Bogucki Grzegorz głosował ZA
3 Godlewski Stani sław głosował ZA
4 Góral Jarosław głosował ZA
5 Jadczak 4mdrzej głosował ZA
6 Jańczuk Edward głosował ZA

7
Kamiński Józef głosował

PRZECIW
8 Kombór Ryszard głosował ZA
9 Kowal czyk Remigiusz głosował ZA
10 Murawski Adam głosował ZA
11 Norberczuk Dariusz głosował ZA
12 Stańczuk Emilia głosował ZA
13 Stpi czyński Grzegorz głosował ZA
14 Tchórzni cki Janusz głosował ZA
15 Tymiński Dariusz głosował ZA

PRZ=l '  F!ADY

dam  Miii.iiwskl


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


